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Prośba o wsparcie Podkarpackiej Gali Złotych Serc 

na rzecz Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci 

 

Szanowni Państwo,  

 

Fundacja OCG ma zaszczyt zwrócić się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie „Podkarpackiej Gali 

Złotych Serc”, która odbędzie się 8 lutego 2025 roku w Dworze Ostoya w Jasionce. 

 

Podkarpacka Gala Złotych Serc to wydarzenie o szczególnym znaczeniu, organizowane jako kolejne z cyklu 

działań charytatywnych z myślą o wsparciu Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci w Rzeszowie. Hospicjum 

to od 2006 roku niesie pomoc dzieciom dotkniętym ciężkimi, nieuleczalnymi chorobami, które wymagają 

opieki paliatywnej. Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci w Rzeszowie to miejsce, które koncentruje się na 

zapewnieniu kompleksowej opieki medycznej i emocjonalnej dzieciom cierpiącym na ciężkie, nieuleczalne 

choroby. Działa w dwóch podstawowych obszarach. Pierwszy z nich to opieka paliatywna w domu pacjenta, 

gdzie przygotowane do tego osoby, w tym lekarze, pielęgniarki i psycholodzy, zapewniają nie tylko opiekę 

medyczną, ale także wsparcie psychologiczne dla dzieci i ich rodzin. Drugim działaniem jest opieka 

paliatywna stacjonarna, obejmująca najtrudniejsze przypadki. Niestety, część podopiecznych to dzieci 

skierowane postanowieniem sądu, które, poza opiekunami, nie mają nikogo bliskiego, gdyż rodzice zrzekli 

się praw rodzicielskich lub zostały one im odebrane. Opieką stacjonarną objętych jest ponad 18 dzieci, a tzw 

hospicjum domowym 38 dzieci. 

Dzięki wsparciu lokalnej społeczności oraz inicjatywom takim jak m.in. nasz cykl działań realizowanych 

pod hasłem „Zatrzymaj się, by pomóc”, hospicjum jest w stanie rozbudowywać ofertę opieki, zarówno 
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stacjonarnej, jak i domowej. Organizowane akcje przez samo hospicjum oraz wspierających partnerów 

wydarzenia pozwalają na zbiórkę niezbędnych funduszy na sprzęt medyczny oraz inne potrzeby operacyjne, 

które są kluczowe dla utrzymania i rozwoju wysokiej jakości opieki. 

 

O wsparciu naszej Gali rozmawiamy z firmami zrzeszonymi w Stowarzyszeniu Dolina Lotnicza między 

innymi z Pratt & Whitney, Safran, Boeing Company, PZL Mielec, MTU Aero Engines, EME Aero oraz z 

międzynarodowym Portem Lotniczym Rzeszów – Jasionka.  

Z dumą informujemy, że prowadzimy rozmowy w sprawie objęcia patronatem honorowym nad tym 

wydarzeniem przez Panią Jolantę Kwaśniewską, byłą Pierwszą Damę RP, oraz prezes Fundacji 

„Porozumienie Bez Barier”. Wnioski o patronat zostały również wysłane do wszystkich byłych i obecnej 

Pierwszej Damy RP.  

Patronatem honorowym wydarzenie objęła Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas – Hul, oczekujemy 

obecnie na odpowiedź Pana Marszałka Województwa Podkarpackiego Władysława Ortyla i Prezydenta 

Rzeszowa – Konrada Fiołka  

Patronaty medialne zgodnie z deklaracjami przedstawicieli redakcji zostały udzielone przez: TVP Rzeszów, 

Radio ESKA2, Nowiny24, Radio Via, Kurier Rzeszowski oraz Radio Rzeszów. Czekamy tylko na oficjalne 

potwierdzenia. Ponadto czekamy na oficjalne stanowisko co do Patronatu medialnego TVN i Polsat. Udział 

zaproszonych gości, oraz przedstawicieli władz regionalnych, podkreśli wyjątkowy charakter Gali. 

 

Program Gali obejmuje m.in. występ Magdaleny Kobrzyńskiej z zespołem smyczkowym Con Amore, który 

zaprezentuje klasyczne aranżacje przebojów takich wykonawców jak: Anna German, Anna Jantar i Irena 

Santor oraz muzyki rozrywkowej. Gwiazdą wieczoru będzie Artur Andrus wraz z zespołem, którego 

obecność z pewnością przyciągnie szeroką publiczność i uczyni wydarzenie niezapomnianym. W trakcie 

wieczoru dodatkowo planujemy wejścia licytacyjne na scenie, licytacje stolikowe i loterię z wysokimi 

nagrodami. Prowadzimy rozmowy z innymi wykonawcami, którzy uświetnią to wydarzenie. W tym po 

spotkaniu oczekujemy na ostateczną decyzję co do przyjęcia roli Gościa Honorowego przez Panią Irenę 

Santor. 
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Program, który jest w trakcie tworzenia, planujemy tak, aby Gala wpisała się na stałe jako wydarzenie o celu 

charytatywnym. Aby sprostać tak wielkiemu zadaniu powołaliśmy honorowy komitet organizacyjny, który 

stale rozszerzamy. W chwili obecnej w komitecie organizacyjnym angażują się: 

- Krzysztof Delikat – Dyrektor ds. organizacji kongresów i konferencji Centrum Wystawienniczo–

Kongresowego Województwa Podkarpackiego G2A Arena 

- Radosław Fischbach – Dyrektor zarządzający Kompleksu Ostoya w Jasionce 

- Hr. Marcin Zamoyski – arystokrata i wieloletni współorganizator wydarzeń o charakterze charytatywnym 

- Agnieszka Dagmara Michalczyk – Prezes Fundacji Królowej Kazimiery z siedzibą w Warszawie, 

realizującej i odpowiadającej z wydarzenia w Muzeum Pałacu Króla Jana III w warszawskim Wilanowie. 

- Krzysztof Mosiężny – redaktor naczelny Kuriera Rzeszowskiego 

- Magdalena Kobrzyńska – Pełnomocnik zarządu Fundacji OCG. 

- Mariusz Tywoniuk – Prezes Fundacji OCG 

 

Wsparcie Gali, będzie dla nas ogromnym zaszczytem i wsparciem w realizacji naszej misji. Wierzymy, że 

Państwa wsparcie znacząco przyczyni się do sukcesu tej inicjatywy, oraz do jeszcze większego wsparcia dla 

Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci. 

 

Będzie nam miło, jeżeli zdecydujecie się Państwo wesprzeć nas środkami finansowymi i przedmiotami a 

aukcję. W załączeniu przesyłam ofertę partnerską. 

 

O Fundacji OCG 

Nasza fundacja działa w pełni charytatywnie, nie pobierając żadnych kosztów administracyjnych, które przez 

cały okres działania fundacji ponosi fundator. Poniesione są jedynie niezbędne wydatki związane z 

organizacją wydarzeń, co pozwala nam maksymalizować wsparcie dla naszych beneficjentów. Całość 

zebranych środków jest komisyjnie liczona w obecności przedstawiciela beneficjenta – w tym przypadku 

hospicjum. Następnie w oparciu o przedstawione przez hospicjum zapotrzebowanie na sprzęt ogłaszany jest 

konkurs ofertowy i zakup następuje od oferenta, który zaproponuje za wskazane wyposażenie 

najkorzystniejsze ceny. Wyposażenie po zakupie przekazywane jest hospicjum. Działania nasze są na 

każdym etapie transparentne tak by nie pozostawić najmniejszego cienia wątpliwości co do naszych działań. 
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Fundacja OCG (wcześniej pod nazwą Fundacja IUSTUS), działa od 2015 roku. To organizacja pozarządowa 

o długoletniej tradycji niesienia pomocy potrzebującym, działająca na rzecz dzieci i dorosłych w 

najtrudniejszych sytuacjach życiowych. Jej główne projekty obejmują wsparcie prawne dla ofiar 

przestępstw, walkę z lichwą oraz pomoc osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym. Fundacja 

organizowała również międzynarodowe inicjatywy, szczególnie na rzecz integracji polsko-ukraińskiej.  

Główne projekty realizowane w ostatnim czasie: 

- Akcja „Dla Poli”, gdzie wspólnie z innymi organizacjami i ludźmi dobrej woli zebraliśmy ponad 9 mln na 

leczenie w USA 11 miesięcznej Poli. 

- Pomoc Ukrainie – już drugiego dnia wojny byliśmy z pomocą na terenie Ukrainy zaczynając od gorącej 

zupy serwowanej po tamtej stronie granicy stojącym w kolejce kobietom i dzieciom, uciekającym przed 

piekłem wojny, by dzięki wsparciu Kancelarii Premiera RP i zarządu Polsko – Ukraińskiej Izby 

Gospodarczej docierać nawet w tereny przyfrontowe dowożąc w asyście wojska artykuły spożywcze, odzież 

i obuwie dla walczących. W trakcie akcji pomocowej przy wsparciu Ministerstwa Infrastruktury zebraliśmy 

również drony dla wojska, a za pieniądze zebrane w trakcie zbiórki pieniężnej zakupiony został dron 

zwiadowczy do patrolowania i zabezpieczenia przed sabotażem elektrowni atomowej w Chmielnickim. 

W 2024 roku zdecydowaliśmy swoimi działaniami wesprzeć Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci. 

Pierwszym eventem na rzecz hospicjum był zorganizowany pod patronatem Prezydenta Miasta Rzeszowa i 

Wojewody Podkarpackiego - Piknik Charytatywny „Zatrzymaj się, by pomóc” w trakcie którego zebraliśmy 

na rzecz ponad 25 000zł. Następnym planowanym działaniem na rzecz hospicjum jest koncert Magdaleny 

Kobrzyńskiej w Trakcie Bieszczadzkiego Rajdu Adwokackiego – największej imprezy prawniczej 

południowo-wschodniej Polski, gdzie artystka zgodziła się zrezygnować ze swojego honorarium na rzecz 

wpłaty na fundację z przeznaczeniem na Hospicjum oraz organizacji zbiórki pieniężnej podczas 

czterodniowego wydarzenia. Zwieńczeniem tegorocznych działań charytatywnych jest organizacja 

„Podkarpackiej Gali Złotych Serc”, która ma na celu zbiórkę środków na brakujące wyposażenie do niesienia 

pomocy podopiecznym Hospicjum. 

Nadmienię również, że w 2024 roku, Rada Fundacji zdecydowała o zmianie nazwy z Fundacja Polskie 

Centrum Prawa IUSTUS, na Fundację OCG, honorując za wieloletni wkład w rozwój fundacji swojego 

fundatora, Optimum Consulting Group. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Mariusz Tywoniuk 

Prezes Zarządu 

Fundacji OCG 

Tel: +48 726 001 746 

Mail: m.tywoniuk@tywoniuk.com.pl 

 

W imieniu komitetu organizacyjnego Gali. 

 

Z wyrazami szacunku 
 

 

mailto:m.tywoniuk@tywoniuk.com.pl


Podkarpacka Gala Złotych Serc to prestiżowe wydarzenie 
charytatywne, które odbędzie się 8 lutego 2025 roku 
w eleganckich wnętrzach Dworu Ostoya w Jasionce. 
Organizowana przez Fundację OCG (dawniej Fundację 
IUSTUS), gala ma na celu wsparcie Podkarpackiego Hospicjum 
dla Dzieci w Rzeszowie, instytucji o wyjątkowej misji, od lat 
otaczającej opieką najmłodszych dotkniętych nieuleczalnymi 
chorobami. Uczestników czekają niezapomniane występy 
artystyczne, w tym koncert Magdaleny Kobrzyńskiej 
z zespołem smyczkowym Con Amore oraz kameralny recital 
gwiazdy wieczoru - Artura Andrusa wraz z zespołem. W trakcie 
gali odbędą się licytacje i loteria, które wzbogacą ten wyjątkowy 
wieczór, a zebrane środki trafią do tych, którzy potrzebują ich 
najbardziej.

Gala, otoczona aurą prestiżu i elegancji, jest doskonałą okazją do 
zaangażowania się w szczytny cel oraz budowanie wizerunku w gronie 
osób, dla których dobroczynność jest najwyższą wartością.

Organizator: 
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O Gali



Kwota wsparcia aby 
zyskać status

25 000złPartner Glówny
Liczba 

Partnerów

1

Zaproszenia na gale
Pakiet imiennych zaproszeń 
na Galę dla 6 osób.

Certyfikat
Certyfikat potwierdzający udział w 
akcji – Podziękowanie.

Stoisko

Możliwość wystawienia stoiska 
firmowego podczas Gali.

Gift-pack

Możliwość wręczania gościom gift-
packów.

Materiały reklamowe

Możliwość dystrybucji materiałów 
reklamowych podczas Gali.

Flagi
Możliwość umieszczenia flag przed 
obiektem w dniu Gali.

Logo na stronie fundacji
Zamieszczenie logo na stronie fundacji

2 Roll-up’y
Możliwość umieszczenia dwóch roll-
upów na terenie obiektu w dniu Gali.

Roll-up na scenie
Możliwość umieszczenia roll-upu 
na scenie lub innej, uzgodnionej 
z Fundacją formy prezentacji podczas 
Gali.

Zamieszczenie postu 
z podziękowaniem
 za wsparcie w mediach 
społecznościowych Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Post prezentujący 
partnera
Zamieszczenie postu z prezentacją 
Partnera  w mediach Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Umieszczenie logo 
na materiałach
Drukowanych, jak i elektronicznych.

5-minutowe 
wystąpienie
Możliwość wystąpienia Partnera 
Głównego podczas Gali.

Ścianka 
fotograficzna
Umieszczenie logo Partnera 
na ściance fotograficznej 
z wyróżnieniem jego rangi.

Materiały 
foto/video

Indywidualny pakiet materiałów foto/
video z wydarzenia do wykorzystania 
w promocji.

Możliwość uczestnictwa 
w audycjach
Telewizyjnych i radiowych 
organizowanych przez media 
patronujące wydarzeniu.

Wskazanie jako 
współorganizatora

We wszystkich publikacjach 
prasowych, audycjach radiowych 
i telewizyjnych poprzedzających galę.
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Kwota wsparcia aby 
zyskać status

15 000złPartner Platynowy
Liczba 

Partnerów

3

Zaproszenia na gale

Pakiet imiennych zaproszeń 
na Galę dla 4 osób.

Certyfikat

Certyfikat potwierdzający udział w 
akcji – Podziękowanie.

Ścianka reklamowa

Możliwość wystawienia ścianki 
reklamowej podczas Gali.

Gift-pack

Możliwość wręczania gościom gift-
packów.

Materiały reklamowe

Możliwość dystrybucji materiałów 
reklamowych podczas Gali.

Logo na stronie fundacji

Zamieszczenie logo na stronie fundacji

2 Roll-up’y

Możliwość umieszczenia dwóch roll-
upów na terenie obiektu w dniu Gali.

Zamieszczenie postu 
z podziękowaniem

 za wsparcie w mediach 
społecznościowych Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Post prezentujący 
partnera

Zamieszczenie postu z prezentacją 
Partnera  w mediach Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Umieszczenie logo 
na materiałach
Drukowanych, jak i elektronicznych.

2-minutowe 
wystąpienie

Możliwość wystąpienia Partnera 
Głównego podczas Gali.

Ścianka 
fotograficzna

Umieszczenie logo Partnera 
na ściance fotograficznej 
z wyróżnieniem jego rangi.

Materiały 
foto/video

Indywidualny pakiet materiałów foto/
video z wydarzenia do wykorzystania 
w promocji.

Możliwość uczestnictwa 
w audycjach
Telewizyjnych i radiowych 
organizowanych przez media 
patronujące wydarzeniu.
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Kwota wsparcia aby 
zyskać status

10 000złZłoty Partner
Liczba 

Partnerów

5

Materiały 
foto/video

Indywidualny pakiet materiałów foto/
video z wydarzenia do wykorzystania 
w promocji.

Ścianka 
fotograficzna

Umieszczenie logo Partnera 
na ściance fotograficznej 
z wyróżnieniem jego rangi.

Umieszczenie logo 
na materiałach

Drukowanych, jak i elektronicznych.

Zamieszczenie postu 
z podziękowaniem

 za wsparcie w mediach 
społecznościowych Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Post prezentujący 
partnera

Zamieszczenie postu z prezentacją 
Partnera  w mediach Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Charakterystyka

Krótka charakterystyka Partnera 
podczas Gali.

Gift-pack

Możliwość wręczania gościom gift-
packów.

Materiały reklamowe

Możliwość dystrybucji materiałów 
reklamowych podczas Gali.

Logo na stronie fundacji

Zamieszczenie logo na stronie fundacji

Zaproszenia na gale

Pakiet imiennych zaproszeń 
na Galę dla 2 osób.

Certyfikat

Certyfikat potwierdzający udział w 
akcji – Podziękowanie.

Roll-up

Możliwość umieszczenia roll-up’u na 
terenie obiektu w dniu Gali.
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Kwota wsparcia aby 
zyskać status

5 000złSrebrny Partner
Liczba 

Partnerów

7

Charakterystyka

Krótka charakterystyka Partnera 
podczas Gali.

Ścianka 
fotograficzna

Umieszczenie logo Partnera 
na ściance fotograficznej 
z wyróżnieniem jego rangi.

Umieszczenie logo 
na materiałach

Drukowanych, jak i elektronicznych.

Materiały reklamowe

Możliwość dystrybucji materiałów 
reklamowych podczas Gali.

Zamieszczenie postu 
z podziękowaniem

 za wsparcie w mediach 
społecznościowych Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Post prezentujący 
partnera

Zamieszczenie postu z prezentacją 
Partnera  w mediach Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Zaproszenia na gale

Pakiet imiennych zaproszeń 
na Galę dla 2 osób.

Certyfikat

Certyfikat potwierdzający udział w 
akcji – Podziękowanie.

Gift-pack

Możliwość wręczania gościom gift-
packów.
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Kwota wsparcia aby 
zyskać status

2 500złSponsor

Zamieszczenie postu 
z podziękowaniem
 za wsparcie w mediach 
społecznościowych Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Post prezentujący 
partnera
Zamieszczenie postu z prezentacją 
Partnera  w mediach Fundacji 
(Facebook/Instagram).

Wymienienie 
podczas gali
Wymienienie Sponsora podczas Gali.

Zaproszenia na gale
Pakiet imiennych zaproszeń 
na Galę dla 6 osób.

Certyfikat
Certyfikat potwierdzający udział w 
akcji – Podziękowanie.
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Zostań częścią wyjątkowego 
wieczoru.  


Skontaktuj się z nami, aby odkryć możliwości 
współpracy:

ul. Jana III Sobieskiego 17,
35-002 Rzeszów

T: +48 17 28 38 200
E: kontakt@iustus.org.pl

Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział KRS
NIP: 5170369882 | REGON: 361515641 | RS: 0000557674

PKO BP Oddział w Rzeszowie
Nr konta: 07 1020 4391 0000 6802 0212 7033

OCG Fundacja (Dawniej Fundacja IUSTUS)

www.fundacja.ocg.com.pl

Mariusz Tywoniuk

Prezes Zarządu



Magdalena Kobrzyńska

Pełnomocnik Zarządu



m.tywoniuk@tywoniuk.com.pl m.kobrzynska@ocg.com.pl

726 001 746 662 774 554


